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گروه ورزشــی- بمناسبت ماه 
مبارک رمضان یک دوره مســابقات 
فوتســال با شــرکت 4 تیم در جزیره 
کیش  برگزار شــد که پس از 18 بازی 
در 3 روز  تیم مهرگان به مقام قهرمانی 
دست یافت ، تیم شیراز گام دوم شد و 
تیم فرودگاه در جایگاه سوم مسابقات 

قرار گرفت . 
در پایــان بــه تمامی شــرکت 

کنندگان جوایزی اهدا گردید
تیــم اول مهــرگان قهرمان 

مسابقات : 
محمد ترکمن - زهیر حیدرزاده 
- احمــد نقشــبندی-علی بدیعی-
عنایت اله عباســی- مهدی دبستان- 

ساسان دروشی
تیم دوم  شیراز گام :

علی توحیدی- محسن داوری- 

محمد عباسی- رضا نصیری- محمد 
دغاغله-ضیاء عساکره- خسرو شرین 

پور-فرشیدنوذری-روح الله مقدم
تیم سوم فرودگاه :

محســن رجــب  زاده-محمد 
ســیاحی- مجتبــی جهانــی- نیما 
مقربی- مجید عبــادی - علی اصغر 
 جمالــی - علــی رومنــده- رامین 

قدوسی نژاد

جام رمضان کیش
 در دستان مهــرگان 

گــروه ورزشــی- قاتلین اســتقلال و 
پرســپولیس راهی فینال جام حذفی شدند تا در 
روز هفتم اردیبهشــت یک تیــم برای اولین بار 

قهرمانی در جام حذفی را تجربه کند.
گرچه ســخت، امــا در نهایت دو تیم لیگ 
برتری که استقلال و پرسپولیس را از جام حذفی 
کنار زده بودند با عبور دشــوار از ســد تیم های 
لیــگ یکــی و لیگ دومی مس کرمــان و خلیج 
فارس ماهشــهر به فینال این مسابقات رسیدند 
تــا یکی از این دو تیم در روز هفتم اردیبهشــت 
 در تبریــز بــرای اولیــن بار فاتح جــام حذفی 

شود.
بــا صعود آلومینیوم و نســاجی بــه فینال 
جام حذفی اتفاقــات جالبی انتظار فوتبال ایران 
را می کشــد. هیچیک از ایــن دو تیم که تاکنون 
ســابقه قهرمانی در این مســابقات را ندارند در 
روز هفتم اردیبهشت هر یک از تیم های نساجی 
و آلومینیوم فاتح این مســابقه شوند، اولین جام 

حذفی را به ویترین افتخارات شأن می برند.
ســید مهدی رحمتــی کــه دومین فصل 
مربیگــری اش را در دومیــن تیم )پس از شــهر 
خودرو( تجربه می کند، خیلی زود در آستانه فتح 

اولیــن جام قرار گرفــت و می تواند نامش را به 
عنوان یکی از جوان ترین مربیان فاتح جام حذفی 
پس از تنها یک فصل و اندی مربیگری در تاریخ 

این مسابقات ثبت کند.
ســاکت الهامی که پیش از ایــن فتح جام 
حذفــی را با تراکتور تجربه کــرده، در صورت 
قهرمانی با نساجی برای دومین بار در 3 سال اخیر 

قهرمان جام حذفی می شود که این هم افتخاری 
بزرگ برای این مربی ۵۰ ساله فوتبال ایران است.
فینال جام حذفی فوتبال ایران از ساعت 1۹ 
روز چهارشنبه ۷ اردیبهشت بین دو تیم نساجی 
مازندران و آلومینیوم اراک برگزار می شود و یکی 
از این دو تیم در پایان این بازی برای خود تاریخ 

سازی خواهند کرد.

تکلیف فینال جام حذفی مشخص شد؛

قاتلان سرخابی در نزدیکی جام، اولین جام رحمتی یا دومین جام ساکت؟
 

گروه ورزشــی- کاپیتان ارمنستانی سابق 
ســپاهان می گوید مهاجمان ســرعتی از کندی 

مدافعان این تیم استفاده می کنند و گل می زنند.
لئون اســتپانیان درباره وضعیت سپاهانی ها 
در لیگ قهرمانان آســیا اظهار کرد: سپاهان بازی 
بدی مقابل التعاون ارائه نداد اما به هر حال با این 
نتایج کار برای آن ها بسیار سخت شده و کار گره 
خورده است. باید سه امتیاز هر دو بازی را کسب 

کنند تا بتوانند شانسی برای صعود داشته باشند.
او ادامــه داد: نویدکیا باید تیم را خوب جمع 
و جور کند. به نظر من ســپاهانی ها هنوز شانس 
دارند و باید تلاش شــان را دو برابر کنند و بیشتر 
از 1۰۰ درصــد در زمیــن تلاش کنند تا دو بازی 
را با پیروزی تمام کنند. باتوجه به شرایط جدول 
کار دشــوار شــده است. ســپاهانی ها باید نقطه 
ضعف هــای خود را در ادامــه رقابت ها برطرف 

کنند.
کاپیتان سابق ســپاهان اضافه کرد: آن ها در 
خــط دفاع ضعف دارند. غیبــت زیاد بازیکنانی 
مثل پورقاز به تیم ضربه زده اســت و البته کندی 
مدافعان سپاهان باعث شده تیم های مقابل از این 
نقطه ضعف اســتفاده کنند. مهاجمان سرعتی از 

کندی مدافعان ســپاهان اســتفاده می کنند و گل 
می زنند و دلیل گل خوردن های آن ها همین است. 
در مقابل در خط حمله قدرتمند هســتند و نقطه 
قوت شان همین نقطه است. آن ها بازیکنان خوبی 

مثل حسینی، شهباززاده و مغانلو دارند.
او ادامــه داد: البته بــه نظر من بازیکنان باید 
بیشــتر در خدمت تیم و نویدکیا باشــند و نباید 

ایــن چنین موقعیت های خود را هدر دهند. فعلا 
باید خط دفاعی خود را ترمیم کنند و در غیر این 
صورت به فکر لیگ قهرمانان آسیای بعدی باشند. 
اگــر واقعا می خواهند بــرای قهرمانی در لیگ و 
حضور موفق در لیگ قهرمانان آسیا بجنگند باید 
بازیکنان بهتری در خط دفاعی جذب کنند. با این 

خط دفاع نمی توانند موفق باشند.

گروه ورزشــی- فدراســیون 
فوتبال برای آنکــه بتواند تیم ملی را 
بــرای حضــور در جام جهانی آماده 
کند»جیبــی« خالی دارد و مســئولان 
فعلی نتوانسته اند برای حل این مشکل 

بزرگ تدبیر مناسبی داشته باشند.
رقابت های جــام جهانی ۲۰۲۲ 
قطــر در حالــی از 3۰ آبان ماه ســال 
جاری آغاز می شــود که شرایط این 
دوره از رقابت ها با ادوار گذشته کاملا 

متفاوت است.
هوای گرم و شرجی قطر باعث 
شــد تا فیفا نســبت بــه تعویق زمان 
برگــزاری مســابقات از خردادماه به 
آبان و آذرماه موافقت کند تا تیم ها در 
شــرایط بهتری بتوانند در این بازی ها 

شرکت کنند.
همین امر باعث شــده اســت تا 
تیم های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطــر تنها دو بازه زمانــی فیفا دی در 
سال ۲۰۲۲ را برای آماده سازی هر چه 

بیشتر خود وقت داشته باشند.
تیــم ملی ایــران که بــه عنوان 
نخســتین تیم صعود زودهنگامی به 
رقابت های جام جهانی قطر داشــت 
در گــروه B با تیم های ملی انگلیس، 
آمریکا و برنــده پلی آف اروپا )ولز یا 
برنده اسکاتلند - اوکراین( باید بازی 

کند.
طبــق برنامــه ای که ســازمان 
لیگ فوتبال ایران تنظیم کرده اســت 
رقابت های لیگ برتــر فصل جاری 
هشــتم خردادماه به پایان می رسد تا 
تیــم ملی ایران بتوانــد در بازه زمانی 
 ۹ تــا ۲4 خــرداد بــازی تدارکاتی 

داشته باشد.
همچنیــن رقابت های لیگ برتر 
فصل آینده نیز قرار است هفته پایانی 
مردادماه یا اول شهریورماه آغاز شود 
امــا تنها چند هفته پس از برگزاری آن 
بار دیگر به خاطر استفاده از فیفا دی از 
31 شهریور تا ۵ مهرماه باید با تعطیلی 
بازی های باشــگاهی روبرو شویم تا 

دیدارهای تدارکاتی برگزار شود.
میرشــاد ماجــدی در آخرین 
مصاحبه تلویزیونی خــود در حالی 
دربــاره انتخاب حریفــان تدارکاتی 
اظهار نظر کرد که علاوه بر نداشــتن 
پول نشــان داد بــی توجه به هر آنچه 
می خواهــد  اســکوچیچ  دراگان 

تصمیم گیری می شود.
ماجدی در حالی خبر سخنگوی 
وزارت امــور خارجه برای لغو بازی 
تدارکاتی با غنا و ســنگال را تکذیب 
کــرد که عنوان داشــت این موضوع 
در حد یک پیشــنهاد بوده و هیچ گونه 

قطعیتی در کار نبوده است.
ماجدی در پاســخ بــه اینکه آیا 
این پیشــنهاد با اسکوچیچ نیز در میان 
گذاشته شده اســت عنوان کرد: این 
موضوع به او منتقل نشده است و تنها 

در حد اولیه مطرح بود.
سرپرست فدراسیون فوتبال که 
بارهــا در صحبت هایش خواســتار 
کمــک بخش های مختلــف به این 
فدراســیون بود، بــرای تامین هزینه 
های جاری فدراســیون هم با مشکل 
مواجه شده و جیب خالی فدراسیون 

همــه چیز را به هم ریخته و هیچ چیز 
ســرجایش قرار نــدارد. او در تلاش 
اســت تا با گرفتن پــول از دولت یا 
جاهای دیگر نگرانــی ها برای آینده 

تیم ملی را کاهش دهد.
راهــکار ماجدی برای برگزاری 
بازی های دوســتانه به تیم هایی نظیر 
نیوزلند بدون اطلاع سرمربی تیم ملی 

رسیده است. 
اسکوچیچ در حالی به استراحت 
رفته اســت کــه هیــچ اطلاعاتی از 
برنامه ریزی فدراسیون برای برگزاری 

بازی های دوستانه ندارد.
ماجدی بر خلاف حسن کامرانی 
فر دبیرکل فدراسیون فوتبال که او هم 
در ماه های اخیر نشان داد بدش نمی آید 
تبدیل به مرد محبوب فضای مجازی 
و رسانه ها شــود صحبت از دیدار با 
برزیــل و آرژانتین را به زمانی که پول 

به فدراسیون برسد موکول کرد.
سرپرست فدراسیون فوتبال که 
با خود درگیرترین هیأت رئیســه در 
رسیدن به پست و مقام در راهروهای 
فدراســیون دست و پنجه نرم می کند 
حفظ اسکوچیچ را نیز به بی پولی ربط 

می دهد.
در حقیقت سوال اینجاست اگر 
پول در بســاز فدراسیون نشینان بود 
آیا آنها ســراغ لوتار ماتئوس که چند 
روز پیش هم بــرای افتتاحیه یکی از 
باشگاه های پر سر و صدای بدنسازی 
به تهران آمده بــود می رفتند یا اینکه 
کارلــوس کــی روش را که همچنان 
دوســتانش تلاش زیادی بــرای باز 
گرداندن او می کنند به رأس کادر فنی 

تیم ملی می آوردند؟
در بلبشــوی بی تدبیری مدیران 
فعلی و قبلی فدراسیون فوتبال همین 
بس که ویزای کار ســرمربی کروات 
پس از دو ماه تمدید می شــود تا او با 
ناراحتی بابت دو هفته حضور اضافی 
در تهــران زانوی غــم در اتاق های 
مرکــز ملی فوتبال بغل بگیــرد اما با 
مدیر برنامه های خــود و تعدادی از 
بازیکنان تیم ملی در رســتوران های 
مختلف شــب نشــینی کند تا به نظر 
برســد او تکمیل کننده ســناریوی 
بــی توجهی بــه تیم ملی ایــران در 
 مهم تریــن تورنمنــت فوتبال جهان

 است.

امتیاز تفاضل گل خورده گل زده مساوی باخت برد بازی نام تیم

20 9 5 14 2 1 6 9 مهرگان

20 7 7 14 2 1 6 9 شیراز گام

10 1 8 9 4 3 2 9 فرودگاه

2 -8 12 4 2 7 0 9 آب سانچز

چه تیمی قهرمان می شود؟

دلیل مشکلات خط دفاعی سپاهان چیست؟

نگرانی برای تیم ملی؛

»بی پولی« فدراسیون و آشفتگی در روزهای حساس؛ هیچ چیز 
سرجایش نیست!
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